

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	Cenová úroveň: 2020
Stavba :	Název stavby : Oprava střechy - Pohřební služba Kopřivnice	SKP :	Účelová M.J:
Projektant :	Počet účel. měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na měrnou jednotku :		
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
	Dodávka celkem	Ztížené výrobní podmínky [%]	0
	Montáž celkem	Oborová přírážka [%]	0
Z	HSV celkem 3 234	Přesun stavebních kapacit [%]	0
R	PSV celkem 181 165	Mimostaveništní doprava [%]	3 5 532
N	Instalace 0	Zařízení staveniště [%]	0
:	Montáže	Provoz investora [%]	0
	ZRN celkem 184 399	Kompletační činnost [%]	0
II:	technologie 0	Ostatní VRN [%]	0
VII:	interiéry 0	Rezerva [%]	0
	ZRN+II+VII 184 399		0
	ZRN+II+VII+VRN 189 931	VRN celkem	5 532
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	189 931 Kč	
DPH	21,0 % činí :	39 886 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:		229 817 Kč	

Poznámky :

Stavba : Oprava střechy
Objekt :

20202019/I
Datum zpracování :

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH
	HSV:	
96	Bourání konstrukcí	3 234
	HSV CELKEM	3 234
	PSV:	
712	Povlakové krytiny	146 532
764	Konstrukce klempířské	34 633
	PSV CELKEM	181 165
	Základní rozpočtové náklady objektu celkem (bez DPH):	184 399

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

0,960922

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
HSV:						
oddíl 96 Bourání konstrukcí:						
4	979013312R00	Svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m	T	0,800	655,00	524,00
5	979082111R00	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,800	205,00	164,00
6	979083117R00	VODOR PREMIST SUTI SKLADKA 6000M	T	0,800	450,00	360,00
7	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	T	0,800	107,30	85,84
8	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu a cihel	T	0,800	500,00	400,00
9	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	T	1,000	1 700,00	1 700,00
96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM						3 233,84

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
PSV:						
oddíl 712 Povlakové krytiny:						
10	712300841R00	Odstranění mechu ze střech plochých do 10°	M2	220,00	18,00	3 960,00
11	712300832RT3	Odstranění živичné krytiny střech do 10° 2vrstvé	M2	220,00	18,00	3 960,00
12	712311101R00	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP	M2	220,00	12,00	2 640,00
13	11163230	LAK ASF PENETR	kg	66,0	36,00	2 376,00
14	712341559RT2	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 2 vrstvy	M2	440,00	108,00	47 520,00
15	628522501	PASY modifikované tl 4,2 mm modifikované	M2	242,00	147,00	35 574,00
		Pás podkladní 3,5 mm	m2	242,00	80,00	19 360,00
16		Natavení detailů	m	67,00	336,00	22 512,00
		DMTŽ A zpětná MTŽ hromosvodů	kompl	1,00	5 000,00	5 000,00
17	998712101R00	IZOL POVLAK PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	3,300	1 100,00	3 630,00
712 POVLAKOVÉ KRYTINY CELKEM						146 532,00
oddíl 764 Konstrukce klempířské:						
18	764430840R00	KLEMP OPLECH ZDI RS 500	M	67,0	511,00	34 237,00
21	998764102R00	KONSTR KLEMPIR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,360	1 100,00	396,00
764 KONSTRUKCE KLEMPIŘSKÉ CELKEM						34 633,00

Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH) :					184 399
--	--	--	--	--	----------------